

N-Control Holding IVS

Parkvej 31
3450 Allerød

Årsrapport
3. december 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/01/2019

Nicolai Hanssing
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

N-Control Holding IVS

Parkvej 31

3450 Allerød

Telefonnummer: 20714901

e-mailadresse: nh@n-control.dk

CVR-nr: 39135302

Regnskabsår: 03/12/2017 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Nordea, Hillerødfillial

Slotsgade 44

3400 Hillerød

DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder, samt hermed beslægtet virksomhed. Herunder finansiell forvaltning af egenkapital.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 121.844 kr. i første regnskabsår.
Det ordinære resultat efter skat udgør 131.037 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 3. dec. 2017 - 31. dec. 2018

| | Note | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|
| Nettoomsætning | 1 | -41.784 |
| Bruttoresultat | | -41.784 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -41.784 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder | 2 | |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 163.629 |
| Ordinært resultat før skat | | 121.845 |
| Skat af årets resultat | | 9.192 |
| Årets resultat | | 131.037 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 75.000 |
| Overført resultat | | 56.037 |
| I alt | | 131.037 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 157.629 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 571.685 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 729.314 |
| Anlægsaktiver i alt | | 729.314 |
| Tilgodehavende skat | | 1.827 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.827 |
| Likvide beholdninger | | 1.133 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.960 |
| Aktiver i alt | | 732.274 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 1 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 75.000 |
| Overført resultat | | 56.037 |
| Egenkapital i alt | | 131.038 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 563.380 |
| Skyldig selskabsskat | | 37.856 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 601.236 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 601.236 |
| Passiver i alt | | 732.274 |

Egenkapitalopgørelse 3. dec. 2017 - 31. dec. 2018

| | Registreret kapital mv. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | I alt |
|---------------------------|--|---|------------------------------|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 1 | 0 | 0 | 1 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 75.000 | 56.037 | 131.037 |
| Egenkapital, ultimo | 1 | 75.000 | 56.037 | 131.038 |

Noter

1. Nettoomsætning

Afkast af likvide midler udviste negativt resultat i 2018.

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

| | 2017/18 |
|--|----------------|
| | kr. |
| Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder | 163.628 |
| Afskrivning på goodwill, tilknyttede virksomheder | 0 |
| Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder | 0 |
| Afskrivning på goodwill, associerede virksomheder | 0 |
| | <u>163.628</u> |

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er koncernforbundet med N-Control ApS, som datterselskab, ejerandel 100%.

Selskabet indgår derfor i sambeskatning med N-Control ApS.

Selskabet hæfter derfor solidarisk 100% for selskabskat i koncernen.
Hæftelsens størrelse andrager samlet 36.029 kr for koncernen.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Nicolai Hanssing, Parkvej 31, 3450 Allerød. Ejerandel 100%.

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

N-Control ApS, c/o Nicolai Hanssing, Parkvej 31, 3450 Allerød. CVR: 39197634

Koncernforhold

Selskabet ejer følgende datterselskaber:

N-Control ApS, c/o Nicolai Hanssing, Parkvej 31, 3450 Allerød. CVR: 39197634, ejerandel 100%.

5. Information om transaktioner med nærtstående parter foretaget på markedsvilkår

Der placeres overskydende likvide midler for datterselskaber, hvor hovedstolen imellem selskaber forrentes modsvarende alm. bank-konto-indestående.

Placeringen fremgår af balanceopgørelsen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2017/18 |
|------------------------------------|----------------|
| Antal ansatte, primo | 0 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |
| Antal ansatte, ultimo | 0 |